

EMPRESA: GIOVANELLI COMÉRCIO LTDA - EPP

ENDEREÇO: PSG Cabedelo Nº 484 -Trav.Bandeirantes - Sacramenta -Belem-Pará

CNPJ: 15.199.860/0001-73

FONE:(91) 3244-9978/3233-0942

EMAIL:giovanellicomercio@live.com

ITEM	DESCRIÇÃO	Und.	MARCA	QUAT. TOTAL	Valor Estimado(em R\$)	
					Unitário	Total
6	Apagador para quadro branco, formato anatômico, corpo plástico preto, feltro especial substituível.	Und.	VMP	150	R\$ 3,80	R\$ 570,00
9	Balões em látex coloridos nº 10. Pacote com 50 unidades.	Pacote	PREMIUM	2000	R\$ 33,00	R\$ 66.000,00
11	Crachá colorido c/ presilha fixa, formato 7x10cm, abertura lateral de 7 cm.	Und.	DACK	20	R\$ 13,70	R\$ 274,00
19	Bloco de recado auto adesivo tipo post-it. Bloco com 400 folhas.	Bloco	INFORMS	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
22	Caderno capa dura, 12 matérias, c/ aproximadamente 300 folhas pautadas, espiral.	Und.	CREDEAL	1533	R\$ 11,50	R\$ 17.629,50
34	Massa para modelar com 06 cores, material não tóxico.	Caixa	VMP	4000	R\$ 1,10	R\$ 4.400,00
35	Cartolina 140g, medindo aproximadamente 500x660mm, cores variadas.	Folhas	BIGNARD	4500	R\$ 0,33	R\$ 1.485,00
36	CD-R gravavel em policarbonato, capacidade de armazenamento 700 MB/80 minutos. Pacote c/ 100 unidades.	Pacote	ELGIN	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00
49	Cola colorida 25g, líquida, lavável, com secagem rápida, não tóxica, não inflamável, com CRQ do químico responsável. Estojo de 06 unidades com cores diversas.	Estojo	VMP	1105	R\$ 4,00	R\$ 4.420,00
55	Cola silicone liquida, com bico aplicador. Adesivo de contato: idela para trabalhos manuais, podendo ser usado em tecidos, papel, papel cartão, vidro, metal, espuma e madeira. Embalagem de 100ml. Caixa com 12 unidades/100ml.	Caixa	MERLETO	400	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
60	Folhas EVA A4 grossa, cores variadas, folhas lisas c/ aproximadamente grossa, 40x48 cm.	Folhas	IBEL	3360	R\$ 2,20	R\$ 7.392,00
72	Espiral plástico preto fabricado em PVC semi-rígido, através de extrusão em monofilamento, diâmetro de 50mm . Utilizado em encadernação de diversos fins.	und.	PLASPIRAL	1500	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00
73	Envelope A4, branco ou amarelo 24x34cm.	Und.	SCRITY	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00
74	Envelope saco off set branco ou amarelo 90g, 20mmx28mm.	Und.	SCRITY	150	R\$ 0,25	R\$ 37,50
75	Envelope comercial Carta, sem CEP, 11mmx16mm.	Und.	SCRITY	100	R\$ 0,05	R\$ 5,00
76	Envelope carta,80g/m2, medindo aproximadamente 11mmx16mm , cores diversas.	Und.	SCRITY	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00
77	Envelope, medindo aproximadamente 25x35 cm, cor branco ou amarela.	Und.	SCRITY	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00
78	Envelope tipo saco, branco ou amarelo, 90g, 18x24.	und.	SCRITY	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
79	Envelope tipo saco off set branco ou amarelo, 90g, 26mmx36mm.	Und.	SCRITY	100	R\$ 0,35	R\$ 35,00
80	Envelope branco ou amarelo 24x34.	und.	SCRITY	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00
81	Envelope branco ou amarelo 10x15	Und.	SCRITY	1000	R\$ 0,05	R\$ 50,00
82	Envelope branco ou amarelo 15x21	Und.	SCRITY	1000	R\$ 0,10	R\$ 100,00
83	Envelope branco ou amarelo 25x30	Und.	SCRITY	1000	R\$ 0,20	R\$ 200,00
87	Fio barbante cru, 100% algodão, 4/8, cor natural. Rolo c/ aproximadamente 300m.	Rolo	EMBALANDO	426	R\$ 10,30	R\$ 4.387,80
91	Fita adesiva transparente em polipropileno, medindo aproximadamente 50mmx50m. Rolo c/ 50 mtrs.	Rolo	ADELBRAS	1000	R\$ 3,25	R\$ 3.250,00
92	Fita adesiva transparente em polipropileno, medindo aproximadamente 12mmx40m. Rolo c/ 40 mtrs.	Rolo	ADELBRAS	500	R\$ 0,68	R\$ 340,00
101	Grampo p/ grampeador galvanizado modelo 23/13. Caixa c/ 5000 unidades.	Caixa	ACC	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
106	LÁPIS PRETO TRIANGULAR (GROSSO). Grossa com 144 unidades.	Grossa	VMP	200	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00
112	Livro protocolo de correspondência 1/4, com 100 folhas.	Und.	GRAFSET	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00

ITEM	DESCRIÇÃO	Und.	MARCA	QUAT. TOTAL	Valor Estimado(em R\$)	
					Unitário	Total
113	Livro Termo de Ocorrência, capa dura, medindo aproximadamente 22x33 cm, com 50 folhas.	Und.	GRAFSET	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
114	Papel filme em PVC, transparente, medindo aproximadamente 28x20MT.	Rolo	BOREDA	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
117	Papel FLIP CHART 66X96 CM, com furo padrão, produzido em papel sulfite 75 g/m2, com serrilha e folhas descartáveis. Bloco com 20 folhas.	Bloco	COPIMAX	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
118	Papel cartão fosco, cores variadas, medindo aproximadamente 48x66cm.	Folhas	VMP	3000	R\$ 0,70	R\$ 2.100,00
119	Papel cartão espelhado, cores variadas, medindo aproximadamente 48x66cm.	Folhas	VMP	3000	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00
120	Papel 40 kg, cores diversas, medindo aproximadamente 60x96 cm.	Folhas	BIGNARD	4000	R\$ 0,70	R\$ 2.800,00
121	Papel sulfite ofício 2, gramatura 75g, medindo aproximadamente 216mmx330mm.	Resma	COPIMAX	50	R\$ 21,40	R\$ 1.070,00
126	Papel sulfite A4, bege, 75g/m2, medindo 210mmx297mm. Cores sortidas.	Resma	JANDAIA	50	R\$ 3,85	R\$ 192,50
128	Papel Alça com pauta, resma c/ 400 flhs.	Resma	CREDEAL	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
129	Papel Camurça medindo aproximadamente 40x60 cm, cores variadas.	Folhas	VMP	3200	R\$ 0,50	R\$ 1.600,00
132	Papel Carmen, medindo aproximadamente 48x66 cm. Cores variadas.	Folhas	VMP	130	R\$ 0,59	R\$ 76,70
133	Papel cartão, cor Azul, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	550	R\$ 0,74	R\$ 407,00
134	Papel cartão, cor Branco, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	550	R\$ 0,74	R\$ 407,00
135	Papel cartão, cor amarelo, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	550	R\$ 0,74	R\$ 407,00
136	Papel cartão, cor lilás, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	550	R\$ 0,74	R\$ 407,00
137	Papel cartão, cor rosa, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	550	R\$ 0,74	R\$ 407,00
138	Papel cartão, cor verde, medindo aproximadamente 50x66 cm.	Folhas	VMP	550	R\$ 0,74	R\$ 407,00
140	Papel casca de ovo, cor branca, tamanho A4, 180g/m2. Pacote com 50 folhas	Pacote	VMP	300	R\$ 11,90	R\$ 3.570,00
141	Papel Celofone medindo aproximadamente 70x80cm, cores variadas.	Folhas	VMP	300	R\$ 0,60	R\$ 180,00
142	Papel Contacte Transparente, medindo aproximadamente 45x25 cm. Rolo c/ 25 metros.	Rolo	VMP	42	R\$ 42,00	R\$ 1.764,00
144	Papel Jornal, medindo aproximadamente 215x315mm.	Resma	VMP	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
145	Papel Laminado, cores variadas, medindo aproximadamente 60 x 48 cm.	Folhas	VMP	1140	R\$ 0,55	R\$ 627,00
146	Papel madeira, amarelo natural, medindo aproximadamente 65x95cm.	Folhas	VMP	1890	R\$ 0,38	R\$ 718,20
147	Papel de Presente, medindo aproximadamente 50x60 cm.	Folhas	VMP	320	R\$ 0,25	R\$ 80,00
148	Papel de Seda, medindo aproximadamente 48x6 cm, cores sortidas.	Folhas	VMP	300	R\$ 0,12	R\$ 36,00
149	Papel Verge, medindo aproximadamente 210x297 cm. Cores variadas. Pacote com 50 folhas.	Pacote	VMP	300	R\$ 6,80	R\$ 2.040,00
150	Papel Verge, medindo aproximadamente 210x297 cm. Cores Branco. Pacote com 50 folhas.	Pacote	VMP	10	R\$ 6,75	R\$ 67,50
160	Pasta simples de plástico medindo aproximadamente 380x276x40mm, com elástico, para armazenar documentos. Cores diversas.	Und.	VMP	1100	R\$ 2,30	R\$ 2.530,00
164	Pasta sanfonada A4 em polipropileno, com elástico, medindo aproximadamente 330x25x240mm, com no mínimo 36 divisórias.	Und.	VMP	200	R\$ 30,50	R\$ 6.100,00
165	Pasta sanfonada ofício em polipropileno, com elástico, medindo aproximadamente 280x380mm, com no mínimo 31 divisórias.	Und.	VMP	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
167	Pasta classificadora produzida em cartolina plastificada lisa, cores variadas, com lombo regulável, com hastes plásticas, com capacidade para até 500 folhas sulfite 75mg.	Und.	FRAMA	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00
168	Pasta classificadora produzida em cartão kraft, com lombo regulável, com hastes em metal, com capacidade para até 500 folhas sulfite 75mg.	Und.	FRAMA	100	R\$ 0,85	R\$ 85,00

ITEM	DESCRIÇÃO	Und.	MARCA	QUAT. TOTAL	Valor Estimado(em R\$)	
					Unitário	Total
170	Pasta suspensa plástica em polipropileno fosco, com visor, etiqueta e haste plástica branca. Possui 12 divisórias em polipropileno liso para o arquivo de documentos. Cores diversas	Und.	FRAMA	100	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
171	Pasta Portifólio A4, costurada, em corino, no mínimo 30 envelopes, com zíper e alça. Dimensões aproximadas 220x330mm.	Und.	VMP	34	R\$ 69,00	R\$ 2.346,00
172	Pasta plástica para documentos com zíper, medindo aproximadamente 23cmx33cm. Cores variadas.	Und.	VMP	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
174	Percevejo tipo bailarina de metal dourado em tamanho P. Caixa com aproximadamente 50 unidades.	Caixa	ACC	10	R\$ 2,10	R\$ 21,00
175	Perfurador de papel para realizar dois furos simultâneos. Fabricado em aço, dotado de alavanca e depósito plástico para resíduos de papel. Capacidade para perfurar 100 folhas de papel 75g/m2.	Und.	TRIS	35	R\$ 107,00	R\$ 3.745,00
176	Perfurador de papel para realizar dois furos simultâneos. Fabricado em aço dotado de alavanca e depósito plástico para resíduos de papel. Capacidade para perfurar até 25 folhas de papel 75g/m2	Und.	VMP	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
184	Pistola de Cola quente para bastão de cola fino de 110v/220v, 10 W.	Und.	ADECK	92	R\$ 9,00	R\$ 828,00
186	Organizador p/ escritório em acrílico. Ideal para lápis/clips/lembretes.	Und.	WALEU	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
187	Porta carimbo em acrílico c/ 06 lugares.	Und.	WALEU	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
189	Quadro magnetico, branco, moldura em alumínio, medindo 1,20mx2,00m, contendo suporte para caneta e apagador.	Und.	CORTIARTE	20	R\$ 163,00	R\$ 3.260,00
191	Quadro de aviso em feltro, moldura em alumínio, medindo 1,20mx 0,90cm.	Und.	CORTIARTE	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
192	Quadro de aviso em feltro, moldura em alumínio, medindo 1,00mx 0,70cm.	Und.	CORTIARTE	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
199	Régua em poliestireno, medindo 15 cm cristal.	Und.	WALEU	3250	R\$ 0,30	R\$ 975,00
200	Régua em poliestireno, medindo 20 cm cristal.	Und.	WALEU	20	R\$ 0,35	R\$ 7,00
201	Régua em poliestireno, medindo 30 cm cristal.	Und.	WALEU	90	R\$ 0,40	R\$ 36,00
202	Régua em poliestireno, medindo 50 cm cristal.	Und.	WALEU	182	R\$ 1,00	R\$ 182,00
206	Tesoura p/ picotar 8 1/2", cabo em polipropileno, utilizada em tecido e papel.	Und.	CIS	60	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
207	Tesoura escolar, sem ponta, cabo em resina termoplástica, lâmina em inox fixada por parafuso.	Und.	VMP	3500	R\$ 1,55	R\$ 5.425,00
209	Tinta guache, 15 ml, não tóxica, solúvel em água. Para pintura c/ pincel em papel, papel carta, cartolina. Estojo c/ 06 unidades em cores diversas.	Estojo	VMP	2000	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
210	TINTA P/ TECIDO, 250 gr,tinta a base de resina acrílica, não tóxica e solúveis em água, resistentes a lavagens. Cores diversas.	Und.	ACRILEX	5000	R\$ 10,90	R\$ 54.500,00
213	Tinta especial para carimbo e Auto- entitado com no mínimo 30 ml, cor preto.	Und.	ARTMAX	240	R\$ 3,80	R\$ 912,00
VALOR GLOBAL						R\$ 263.211,70

GIOVANELLI COMÉRCIO LTDA - EPP
Representante Legal: Evandro Cezar Calandrini de Azevedo